
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 7月 4日発注番号 1378
令和 6年 7月 3日（水）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康保険部保健所衛生課

高速液体クロマトグラフ質量分析計部品件　名

納入場所 大津市健康保険部保健所衛生課試験検査室

概　要 【物品指定】ＰＰＧｓ Ｃｈｅｍｉｃａｌ Ｓｔａｎｄａｒｄｓ Ｋｉｔ、ＰＭ Ｋｉｔ、ＣＥＭ Ｄｅｔｅｃｔｏ

ｒ、ＰＵＭＰ ＲＯＵＧＨＩＮＧ ＳＶ２８ＢＩ ＥＳ　数量：１箱、１箱、１個、１台

納入期限 令和 6年10月31日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,874,510        ¥1,874,510           ¥170,410

契約先 大津市　木下町１７－２

フローリン　有限会社　大津営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

フローリン　有限会社　大津営業所
1         ¥1,704,100                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


